
 

 

  

 

Sesión Pleno 5/2023 
 

 
 
Asunto: CONVOCATORIA DE SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL AYUNTAMIENTO PLENO 
 
  
  
 
 En virtud de las atribuciones que corresponden a la Alcaldía según el art. 21.1.c) de la Ley 7/1985, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local, y demás legislación aplicable, RESUELVO: 
 

Convocar SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL AYUNTAMIENTO PLENO para el día 20 de abril de 2023, 
a partir de las 10 horas, en el Salón de Plenos, con el siguiente 

 
 

O R D E N   D E L   D Í A 
 

 
1. Aceptación de la propuesta de resolución de la Conselleria de Igualdad y Políticas 

Inclusivas, de delegación de competencias en materia de infraestructuras de servicios 
sociales para la finalización de obras de reforma y ampliación de un edificio existente para 
destinarlo a residencia de personas mayores dependientes y centro de día (Expediente 
1019876W). 

2. Aceptación de la propuesta de resolución de la Conselleria de Educación, Cultura y 
Deporte, de delegación de competencias en materia de infrestructuras educativas para la 
actuación “Actuaciones diversas: sombrajes patio, accesibilidad, carpintería exterior, 
baños educación física, patio, pintura” en el centro público IES la Morería” (Expediente 
1386034Y). 

 
 

 

………………………. 

 

 
 
Por Secretaría se procurará el acceso de todos los concejales y concejalas a la 

documentación y antecedentes relacionados con los asuntos incluidos en la convocatoria, al 
objeto de que puedan conocerlos antes de deliberar. 

 
Todos los concejales y concejalas quedan convocados a la referida sesión. Si por causa 

justificada no pudieran asistir a ella deberán comunicarlo previamente a esta Alcaldía.  

Secretaría General

Expediente 1379883ENIF: P4617100E

Resolución Nº 1501 de 14/04/2023 "Convocatoria de pleno para el 20 de abril de 2023" - SEGRA 684835

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA 9F7F 29PK 342C ZMK2AJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

L'A
lca

ld
e 

de
 l'

Aj
un

ta
m

en
t d

e 
M

isl
at

a
Ca

rlo
s 

Fe
rn

án
de

z 
Bi

el
sa

14
/0

4/
20

23

Pág. 1 de 1

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAA9F7F29PK342CZMK2
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=15672995&csv=JXAA9F7F29PK342CZMK2

		2023-04-14T13:46:28+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAA9F7F29PK342CZMK2
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




